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Przed nami wydarzenie angażujące międzynarodową branżę producentów i
dostawców ogumienia. W kolonii, podczas najważniejszych europejskich targów
oponiarskich, które odbędą się w dniach 24-26 maja 2022 roku, wystawiać się
będzie 300 firm i marek z 35 krajów.

Wydarzenie odbędzie się po dwóch latach ograniczeń spowodowanych pandemią. To o tyle
istotne, gdy wspomnieć, że ok. 66% wystawców pochodzi z zagranicy. Najliczniej, prócz
niemieckich firm, reprezentowana będzie branża z Włoch, Indii, Chin, Turcji i Holandii.

Nie zabraknie oczywiście reprezentantów przemysłu oponiarskiego. Będą dostawcy opon, w
tym powiązane segmenty, takie jak felgi, usługi bieżnikowania, handel hurtowy, ale także
dodatkowe usługi w warsztatach oponiarskich. Dopełnieniem imprezy są spotkania
networkingowe, kongresy i bogaty program imprez towarzyszących (szczegóły:
www.thetire-cologne.com).

Tire Cologne 2022 odbędzie się w halach 6, 7 i 8

Nie zabraknie wiodących dostawców opon, takich jak CONTINENTAL REIFEN
DEUTSCHLAND GMBH, PIRELLI DEUTSCHLAND GMBH, HANKOOK REIFEN

http://www.thetire-cologne.com


DEUTSCHLAND GMBH, MICHELIN REIFENWERKE AG & CO. KGAA i FALKEN TYRE
EUROPE GMBH. A też felg, np. SUPERIOR INDUSTRIES LEICHTMETALLRAD, BORBET
VERTRIEBS GMBH czy BBS AUTOMOTIVE GMBH. Na targach będą obecni także
hurtownicy: INTERPNEU HANDELSGESELLSCHAFT, MBH, INTER-SPRINT BANDEN B.V.,
VAN DEN BAN AUTOBANDEN B.V. czy DELDO AUTOBANDEN NV.

W hali 8 zobaczymy takie firmy jak SCHRADER TPMS SOLUTIONS, HAMATON GMBH,
HUF BAOLONG ELECTRONICS, ATEQ TPMS TOOL czy WEGMANN AUTOMOTIVE GMBH.
Segmenty bieżnikowania i recyklingu starych opon. Segmenty bieżnikowania i recyklingu
starych opon zostaną zaprezentowane w hali 7. Tu też znajdziemy takie firmy jak CARL
ZEISS NEROFORCE GMBH, MATTEUZZI S.R.L., TRM SRL i VMI HOLLAND BV.

Zrównoważony rozwój - główny temat targów tire COLOGNE 2022

W programie imprezy ten temat będzie prezentowany na różne sposoby. Po pierwsze,
wydarzeniem pt. Globalna Konferencja Bieżnikowania (GRC) – za którą stoi Europejskie
Stowarzyszenie Bieżnikowania BIPAVER. W dyskusji panelowej podnoszony będzie temat
znaczenia i potrzeby promowania bieżnikowania jako filaru gospodarki w obiegu
zamkniętym. Wydarzenie odbędzie się 24 maja 2022 r. w godz. 13.00-18.00, a więc
pierwszego dnia targów, w Centrum Kongresowym Północ. Kolejna inicjatywą jest Forum
Recyklingu TIRE (25 maja 2022 r. na TIRE Stage w hali 6). Ciekawie zapowiada się cykl
wydarzeń zatytułowanych "Bulwar Zrównoważonego Rozwoju" angażujący takie firmy jak
Pirelli, Kraiburg i Kurz Karkassenhandel, a także Uniwersytet Techniczny w Chemnitz. W
hali 7 znajdziemy strefę działania ZARE (certyfikowanych przedsiębiorstw utylizacji starych
opon).
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